
Sbírka na další dvě kočičky s FIPSbírka na další dvě kočičky s FIP
Zoufalství. Přesně tak se momentálně cítíme. Tíží nás váha
enormního počtu koček, který se na nás v září svalil.
Nestíháme nic, celý den někoho opečováváme. A do toho nová
rána. Ellie a Adél, určitě si je pamatujete, se z karantény
stěhovaly do pokoje s výběhem a bohužel přesun…

– Pražský spolek ochránců zvířat

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/25365

https://donio.cz/p/25365

	Sbírka na další dvě kočičky s FIP

